

## Verksamhetsberättelse Företagare i Tierps Kommun 2024

Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft följande sammansättning:

Andreas Beime – Swedbank	LEDAMOT
Camilla Werme – CWK Konsulting	ORDFÖRANDE
Evelina Lindberg Kylin – Gulf Tierpsporten	SEKRETERARE
Hampus Udell – Handelsbanken	LEDAMOT
Henrick Alvé – ICA Örbyhus	LEDAMOT
Håkan Jansson – LJ Radio & TV	LEDAMOT
Roger Kjetselberg – Tierpsbyggen AB	LEDAMOT

**Revisorer** - Gustav Norlin och Ted Berglund - Företagarnas Redovisningsbyrå Tierp

*Föreningen har som främsta uppgift att stärka näringslivet i kommunen och finnas som stöd för våra medlemmar i företagsfrågor.*

### Styrelsens sammanträden

Under året har styrelsen sammanträtt vid sju tillfällen utöver årsmötet, varav majmötet var en heldag i syfte att planera arbetet för framtiden.

**Ekonomi** - Årsavgiften har bestått av medlemsavgift 150 kr och serviceavgift 680 kr + moms. Föreningen visar i år en förlust på 81 962 kr. Vi avsätter varje år pengar till hela kommunen för aktiviteter och annat företagen önskar, förutom julaktiviteter och marschalltändning i Tierps köping. Dessa pengar måste varje ort äska genom ett mail till någon i styrelsen.

**Presentkort** - Vi har fortsatt administrerat våra presentkort under 2024. Vi har ett flertal stora företag som köpt presentkort till sina anställda, dessa presentkort kan lösas in i alla företag i kommunen som väljer att ta emot dem. Vi är mycket stolta över dessa kort som gör att pengarna stannar kvar i kommunen och folk handlar mer på "hemmaplan".

### Övriga aktiviteter –

- I december bjöd vi in alla medlemmar till jullunch på central hotellet Tierp. Ett uppskattat event där ca 50 personer samlades och bjöds på jultallrik och info om vårt arbete i föreningen.
- Vi har fortsatt bra dialog med både näringslivsenheten och politiker i kommunen. Inte minst på näringslivsrådet får vi vår röst hörd.
- För övrigt har vi gjort en satsning på något vi kallar "Vi sätter färg på Tierps kommun" Vi har laminerat ett gäng elskåp i Tierp med slogan "Vi sätter färg på Tierp" och vår stora förhoppning är att vi kan utöka detta till övriga orter i kommunen.

- Vi har ökat vår synlighet i sociala medier, där vi bland annat marknadsfört våra presentkort via filmer. Följ oss gärna på <https://www.facebook.com/foretagareitierpskommun/>
- Projektet Klottersamverkan fortgår och vi har haft vårt första utvärderingsmöte. Vi önskar dock fler fastighetsägare delta i detta. Tillsammans med olika aktörer vill få bukt på klotter och skadegörelse i kommunen. Man kan läsa mer om detta på <https://www.tierp.com/klottersamverkan>
- Vi bekostade bussen till Uppsala för alla UF (ung företagsamhet) ungdomar som ställde ut på mässan i mars. Dessa ungdomar är våra kommande företagare som vi värnar om.

**Belysning** – Det är vi som ser till att julbelysningen i centralorten sätts upp och tas ned. Sedan 2021 har vi tagit över driften av belysningen och för detta får vi ett bidrag på kostnaden från kommunen. Vi ansvarar och bekostar också inköp av ny belysning.

**NIS** - Vi är en del av Näringsliv i samverkan - NIS som är en sammanslutning av oss, Tierps kommun och ÖTV företagarförening. NIS är bland annat arrangör för den kommande Humlefesten den 4 april 2025.

**Mer att läsa om Humlefesten på** <https://www.nistierp.se/humlefesten>

**Näringslivsråd** - Styrelsen finns representerad i det Näringslivsråd som Tierps kommun bjuder in till fyra gånger per år. Näringslivsrådet är knutet till kommunstyrelsen och ska främja en långsiktig och hållbar utveckling av det lokala näringslivet.

## **Tierp den 7 februari 2025**

Andreas Beime – Swedbank

Camilla Werme – CWK Konsulting

Evelina Lindberg Kylin – Gulf Tierpsporten

Hampus Udell – Handelsbanken

Henrick Alvéen – ICA Örbyhus

Håkan Jansson – LJ Radio & TV

Roger Kjetselberg – Tierpsbyggen AB